

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

RESTAURANT BELLA ITALIA APS
BROGADE 2
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 24 21 91 86

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

Godkendt på generalforsamlingen

25 / 5 2016

Dirigent:

ANNE-GITTE RASMUSSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorerers erklæringer	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15 - 18

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedformål er at drive restaurationsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2015 et overskud på 336.536 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

<u>No- ter</u>	<u>2015 Kr.</u>	<u>2014 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	2.204.395	2.056.584
2. Personaleomkostninger	-1.959.367	-1.965.305
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	245.028	91.278
3. Afskrivninger	-22.236	8.989
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	222.792	100.268
Finansielle indtægter	275.307	181.469
Finansielle omkostninger	-81.780	-78.962
	193.527	102.507
RESULTAT FØR SKAT	416.320	202.775
4. Skat af årets resultat	-79.784	-49.166
ÅRETS RESULTAT	336.536	153.609
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	336.536	153.609
Disponeret i alt	336.536	153.609

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**AKTIVER**

No- ter	2015 Kr.	2014 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Goodwill	0	0
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Driftsmateriel og inventar	188.407	180.476
7. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Aktier	22.180	19.020
ANLÆGSAKTIVER I ALT	210.587	199.496
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	321.007	345.150
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.654	84.155
8. Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	3.560.024	3.318.355
Andre tilgodehavender	5.422	7.416
Periodeafgrænsningsposter	2.388	0
	3.692.488	3.409.927
LIKVIDE BEHOLDNINGER	20.883	14.689
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.034.378	3.769.766
AKTIVER I ALT	4.244.965	3.969.262

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**PASSIVER**

No- ter	2015 Kr.	2014 Kr.
EGENKAPITAL:		
9. Anpartskapital	125.000	125.000
10. Overført resultat	2.462.187	2.125.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	2.587.187	2.250.652
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
11. Udskudt skat	22.726	25.474
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitut	496.730	579.540
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	64.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser	496.063	388.279
Skyldig selskabsskat	82.376	43.439
Anden gæld	555.633	599.163
Periodeafgrænsningsposter	4.250	18.067
	1.635.052	1.693.136
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.635.052	1.693.136
PASSIVER I ALT	4.244.965	3.969.262
12. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2015	2014
	Kr.	Kr.
Årets resultat	336.536	153.609
Reguleringer af skat af årets resultat	79.784	49.166
Af- og nedskrivninger	16.329	-27.714
Øvrige reguleringer	-3.160	-4.620
Betalt selskabsskat	-43.595	-22.850
	<hr/>	<hr/>
	385.894	147.591
Ændring i varebeholdninger	24.143	68.848
Ændring i tilgodehavender	-40.892	-19.283
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-14.211	-85.169
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	354.933	111.986
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-24.260	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	80.000
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-24.260	80.000
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-241.669	-166.024
Betalt udbytte	0	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-241.669	-166.024
	<hr/>	<hr/>
Samlet likviditetsvirkning	89.004	25.962
Likviditet primo	-564.851	-590.814
	<hr/>	<hr/>
LIKVIDITET ULTIMO	-475.847	-564.851

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitut.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2015	2014
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	1.855.273	1.844.664
Pensioner	36.746	39.173
Øvrig social sikring og øvrige personaleomkostninger	67.347	81.468
	<u>1.959.367</u>	<u>1.965.305</u>

Selskabet har i regnskabsåret 2015 gennemsnitligt beskæftiget 6 medarbejdere mod 6 medarbejdere i 2014.

3. AFSKRIVNINGER:

Driftsmateriel og inventar	16.329	12.286
Gevinst ved salg af driftsmateriel og inventar	0	-40.000
Småanskaffelser	5.907	18.725
	<u>22.236</u>	<u>-8.989</u>

4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskat	82.532	43.439
Udskudt skat	-2.748	5.727
	<u>79.784</u>	<u>49.166</u>

Selskabet har betalt 43.595 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

	2015 Kr.
5. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	Goodwill
Anskaffelsessum primo	114.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	114.000
Afskrivninger primo	114.000
Afgang afskrivninger	0
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger ultimo	114.000
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	0
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	Driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo	1.278.008
Årets tilgang	24.260
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	1.302.268
Afskrivninger primo	1.097.532
Afgang afskrivninger	0
Årets afskrivninger	16.329
Afskrivninger ultimo	1.113.861
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	188.407

NOTER

	2015
	Kr.
7. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	Aktier
Anskaffelsessum primo	3.775
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	3.775
Opskrivninger primo	15.245
Årets opskrivninger	3.160
Opskrivninger ultimo	18.405
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	22.180

	2015	2014
	Kr.	Kr.
8. TILGODEHAVENDE HOS TILKNYTTET VIRKSOMHED:		
Mellemregning med Bella Italia Holding ApS	4.481.466	4.337.650
Nedskrivning af mellemregning med Bella Italia Holding ApS	-921.442	-1.019.295
	3.560.024	3.318.355

9. ANPARTSKAPITAL:

Indskudskapital	125.000	125.000
-----------------------	---------	---------

Anpartskapitalen består af 1 stk. anpart a 125.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige anpartsklasser.

NOTER

	<u>2015</u> Kr.	<u>2014</u> Kr.
10. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	2.125.652	1.972.043
Overført jf. resultatdisponering	336.536	153.609
	<u>2.462.187</u>	<u>2.125.652</u>
11. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	25.474	19.747
Årets regulering	-2.748	5.727
	<u>22.726</u>	<u>25.474</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Goodwill	0	0
Driftsmateriel og inventar	100.965	108.480
Periodeafgrænsningsposter	2.388	0
	<u>103.353</u>	<u>108.480</u>
Udskudt skat, 22 % (23,5 %)	<u>103.300</u>	<u>22.726</u>
		<u>25.474</u>

12. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 1.500.000 kr. i aktiver, der pr. 31. december 2015 har en regnskabsmæssig værdi på 509.414 kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 360.000 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Restaurant Bella Italia ApS er sambeskattet med administrationsselskabet, Bella Italia Holding ApS, og Ejendomsselskabet Villa Maria ApS. Som datterselskab hæfter Restaurant Bella Italia ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabs-skatte, kildeskatte på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatnings-indkomst eller kildeskatte på udbytter, renter og royalties.